
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЈАВНА УСТАНОВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК  “М А В Р О В О„ 

М А В Р О В И   А Н О В И 

 

Тел:042/489 019; Факс: 042/489 505 п.ф.1256 Маврови Анови- Р. Македонија 

e-mail:npmavrovo@npmavrovo.org.mk www.npmavrovo.org.mk  

           
__ . __. 2022 Год. 

          Маврови Анови 

До: ЈУ  Национален Парк Маврово  
                     Маврови Анови  
 
Управата на Јавната Установа Национален Парк Маврово – Маврови Анови 
применувајќи го доследно Законот за шуми  Сл.весник на РCМ бр.64/09 и 160/14 и 
одредбите според Член 70 и 70 „а“ за јавна продажба на дрвни сортименти за 
тековната 2022 година по објавениот Jавен повик на официјалната веб страна 
www.npmavrovo.org.mk, го изготви  следново официјално : 
                  

                                                                              Б  А  Р  А  Њ  Е 

   ( Огревно дрво за физички  лица) 
 
Јас_________________________________ роден на ден_____________________ во 
 
______________ со адреса на живење ___________________________________  
                                        
 се обраќам до насловот со барање да ми одбри количина од _________Прм  
Буково огревно дрво. 
Превозот ќе го врши превозникот__________________________________ со 
рег.број ________________________________ , 
                
По разгледување на Барањето , ќе се склучи договор каде што ќе се дефинираат 
меѓусебните  права и обврски на двете страни. 
Управата на паркот го задржува правото за распределбата на Бараните количини 
огревно дрво  по работни единици и динамиката за извоз. 
Со надеж дека позитивно ќе одговорите на моето барање, однапред сум ви 
благодарен. 
За поднесување  на  Барање за физички лица е  од  01 до 10 секој тековен  месец .    
Во прилог:  
копија од лична карта  
 
                                                                                                                  Барател 
 
 _______________________ 

http://www.npmavrovo.org.mk/

